
Dirigente: Antimo Ponticiello  
Responsabile del procedimento: Menozzi Graziella Tel. 0522/407620 mail: graziella.menozzi.993@istruzione.it 
         Boni Mariagrazia Tel. 0522/407623 mail: ruoloprimarie.csa@gmail.com 

 
Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 

e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.istruzionereggioemilia.it

  

 
         

 
-Al Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale “R.Corso”  

di Correggio (RE) 
 

- Agli UU.SS.TT. della Repubblica LORO SEDI 
 

- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
 

- Al SITO dell’U.S.T. SEDE 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2017/2018,  
VISTA l’O.M. prot. n. 221 dell’12 /04/2017; 
VISTA la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Reggio Emilia per 
l’a.s. 2017/18; 
Preso atto che presso il Convitto “Corso” di Correggio (RE) l’esubero dei posti di educatore è 
di  1  unità; 

DISPONE 
 

Ai fini delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2017/18, il ruolo del personale educativo della  
provincia di Reggio Emilia risulta  in esubero, non sussistono pertanto posti disponibili. 
                                                                                                      
 

                                                                                                                    Il Dirigente  
dott. Antimo Ponticiello 

                   

 

MIUR.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005583.24-05-2017

mailto:graziella.menozzi.993@istruzione.it
mailto:ruoloprimarie.csa@gmail.com

		2017-05-24T08:59:17+0000
	PONTICIELLO ANTIMO




